Красноярский край

Березовский район
Маганский сельский Совет депутатов
__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
" 07 " сентября  2018г.                    с. Маганск                              № 37-1Р
 О внесении изменений в решение Маганского
сельского Совета депутатов от 21.06.2016г.
№ 19-2Р «Об утверждении Положения об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих
иные муниципальные должности, и муниципальных служащих
Маганского сельсовета»
            В соответствии с  постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007г.   № 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих" с учетом внесенных изменений, руководствуясь  Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов

                                               РЕШИЛ:
      1.Внести изменения в решение Маганского сельского Совета депутатов от 21.06.2016г. № 19-2Р «Об утверждении Положения об оплате труда
депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих
иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Маганского сельсовета», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению. Изменения вносятся в связи с повышением оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих на 20% с 1 сентября 2018 года.
      2.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, собственности, экономической и налоговой политике.
 3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости  органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети интернет в 10-дневный срок со дня утверждения, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 сентября  2018 года.
 Глава Маганского                                             Председатель Маганского

    сельсовета                                                       сельского Совета депутатов
                         Е.В.Авдеева                                                                  А.Р.Бекетов
                                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                          к  решению № 37-1Р  от  07.09.2018 г.
Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности

(рублей в месяц)

	Наименование
должности
	Размер  денежного вознаграждения
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	Глава муниципального
образования
	14582
	14582

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

(рублей в месяц)

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Заместитель главы муниципального образования
	4030

	Ведущий специалист
	3646

	Главный бухгалтер
	3646

	Бухгалтер
	3286

	Специалист 2-й категории
	2700